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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

 DREJTORIA QENDRORE 

            

 

 

 

Nr. ______ Prot.                                                                          Tiranë, më ___.___. 2024 

 

Shtojca 10  

 

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “INCOMED SHPK”,  

Adresa: Vaqarr, Lalm, Zona Kadastrale 2376, Nr.Pasurie: 103/17-ND dhe 103/17, Tiranë  

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra. Marrëveshje 

Kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje bari metadone për institucionet e ofrimit të 

shërbimit shëndetësor” - Marrëveshje Kuadër  -  me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara, për një periudhë 24 mujore. 

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 33,655,808 (tridhjetë e tre million e gjashtëqind 

e pesëdhjetë e pesë mijë e tetëqindë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-96468-02-26-2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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Vlera e ofruar 33,649,000 (tridhjetë e tre million e gjashtëqind e dyzet e nëntë mijë) lekë Pa 

TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit nuk ka Ofertues të skualifikuar. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Opeatorin Ekonomik “INCOMED” 

Shpk, me adresë: Vaqarr, Lalm, Zona Kadastrale 2376, Nr.Pasurie: 103/17-ND dhe 103/17, 

Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 33,649,000 (tridhjetë e tre milion e gjashtëqind 

e dyzet e nëntë mijë) lekë (pa tvsh), është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

      Jeta Deda 
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